

ӘЛ-ФАРАБИ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
Медицина және денсаулық сақтау факультеті
Жоғары медицина мектебі
Іргелі медицина кафедрасы

Студенттердің өзіндік жұмыс кестесі
«Адам денесінің морфологиясы мен физиологиясы»
(4 кредит)
2022-2023 академиялық жыл

№	СӨЖ тапсырмалар	Орындау түрі	Тапсыру мерзімі (оқу аптасы)	Балл
1	"Беткей шынтақ тамырларының орналасу заңдылықтары" мақаласын оқып https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/27343223/ , оқытушымен теориялық негіздерді талқылап, зерттеу жүргізіңіз https://www.youtube.com/watch?v=QEGKo0-UtQ0 . Топпен жұмыс істеңіз. Сізден және туыстарыңыздан / достарыңыздан деректер жинаңыз, нәтижелерді өңдеңіз және презентация түрінде көрсетіңіз.	Презентация	7 апта	6

СӨЖ-ді орындау үшін курста ұсынылған оқу әдебиеттері мен дерек көздері, сондай-ақ өз бетінше табылған әдебиеттер қолданылады. СӨЖ қатаң түрде кесте бойынша тапсырылады. Себебі жағдайларда ғана (күжаттық растау болған жағдайда) СӨЖ кестеден тыс қабылдануы мүмкін.

Студенттің өзіндік жұмысын бағалау парағы

*- әр ұяшықта студент ала алатын ұпай саны көрсетілген

1. Материалды безендіру		
25* Пайдаланылған әдебиеттер тізімі мен сілтемелерін қоса алғанда, жалпы және техникалық талаптарға сәйкес рәсімделген	24-17 Жалпы және техникалық талаптарға сәйкес рәсімделген, пайдаланылған әдебиеттерге сілтемелер дұрыс рәсімделмеген немесе ұсынылмаған	16-0 Асығыс жасалған, материал құрылымында бұзушылықтар бар, пайдаланылған дереккөздерге сілтемелер жоқ
2. Материалдың мазмұны және оның ақпараттылығы		
25 Тақырып пен тапсырмаға сәйкес келеді. Барлық қажетті ақпарат толық жеткізілді.	24-17 балл Ішінара тақырыпқа / тапсырмаға сәйкес келеді. Материал шамадан тыс жүктелген немесе ақпарат жеткіліксіз.	16-0 Тақырыпқа / тапсырмаға сәйкес келмейді.
3. Жұмыс көлемі		
25 Жұмыс-бұл аяқталған жұмыс. Барлық бөлімдер / компоненттер ұсынылған	24-17 Жұмыстың 50% орындалды. Негізгі бөлімдер/ компоненттер ұсынылған	16-0 Жұмыстың 30% орындалды. Негізгі бөлімдер/компоненттер ұсынылған
4. Материалды игеру		
25 Материалды еркін меңгеру	24-17 Материалды толық меңгермеу. Ақпарат дәлсіздіктермен жеткізілді.	16-0 Орындалған жұмыс материалға иелік етуді көрсетпейді